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Loimaan kaupungin 75 vuotta täyttäneiden tai vanhempien
asukkaiden määrä tulee lisääntymään väestöennusteiden mukaan
seuraavan viiden vuoden aikana 450 asukkaalla ja seuraavan
kymmenen vuoden aikana 750 asukkaalla. 75 vuotta täyttäneiden
prosentuaalinen osuus väestöstä oli vuonna 2020 14,1 %.
Väestöennusteen mukaan vuosille 2025 ja 2030 ikäryhmän osuus
ennusteissa on 17,6% ja 20,3%. Kahdenkymmenen vuoden
ennusteessa 75-vuotiaiden ja vanhempien osuus on 23,7 %
väestöstä ja asukasmäärä 3249 asukasta. Vuoden 2020 ikäryhmän
asukasmäärä oli 2226 asukasta. Loimaan kaupungin palvelu- ja
virkarakenteessa tulee huomioida etukäteisesti väestönmuutokset.

Loimaan kaupunki sulki toistaiseksi yhden sairaalan osaston osana
palvelurakenteen uudistamista. Samanaikaisesti aloitettiin
avosairaalatoiminta tukemaan sellaisia kuntalaisia, jotka hyötyvät
kotiin annettavasta sairaalahoidosta. Kaupunki on ostanut TYKS:lta
terveyssosiaalityön palveluita liittyen erityisesti osastotoimintaan
70% sosiaalityöntekijän työpanoksen verran. Vuodelle 2021
kustannukset tulevat olemaan 3 459,17 euroa kuukaudessa.
Kustannukset ovat yhteensä 41 510 euroa vuoden 2021 aikana

Terveys- ja hoivapalvelujen ja sosiaalityön palvelualojen asiantuntijat
ovat arvioineet yhdessä ikäihmisten palveluiden ja sosiaalityön
tarpeiden muuttumista lähiaikoina. Arvioinnissa oli mukana myös
TYKS Loimaalla työskentelevä sosiaalityöntekijä.

Loimaan kaupungin palvelujen järjestämisen ja tuottamisen kannalta
ikäihmisten tarpeisiin perustettava sosiaalityön virka parantaisi
merkittävästi ikäihmisten palveluiden toteuttamista sekä kuntalaisten
palvelun laatua sekä ohjausta. 75 vuotta täyttäneiden määrän
lisääntyminen tulee myös lisäämään kyseisen ikäryhmän
sosiaalityön palveluiden kysyntää. Sosiaalityön viran perustaminen
olisi kaupungille kustannusneutraali, mikäli potilasasiamiespalveluita
voitaisiin myydä osana sosiaalityöntekijän tehtävää TYKS:lle.

 Sosiaali- ja terveysjohtajan ehdotus:

Hyvinvointivaliokunta päättää ehdottaa kaupunginhallitukselle, että



se ehdottaa kaupunginvaltuustolle, että sosiaalityön palvelualalle
perustetaan sosiaalityöntekijä virka vastaamaan ikäihmisten  ja
terveyssosiaalityön tarpeeseen. Virkajärjestely toteutetaan
ainoastaan siinä tapauksessa, mikäli järjestely TYKS:n kanssa
saadaan neuvotteluteitse toteutettua.

 Päätös:  Hyväksyttiin.


